АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024 Г. № 599
 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК ВЫХОДНОГО ДНЯ В 2025 ГОДУ НА ТЕРРИТОРИИ ТОРБЕЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
        В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Правительства Республики Мордовия от 17.12.2012 г. № 464 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Республики Мордовия и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом Торбеевского муниципального района, администрация Торбеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить график проведения ярмарок выходного дня в 2025 году на территории Торбеевского района Республики Мордовия согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на сайте администрации по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru.
      3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы Торбеевского муниципального района - начальника экономического управления.

Глава Торбеевского

муниципального района
С.Ф. Шичкин
                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

 к  Постановлению администрации

        Торбеевского муниципального  района

                             Республики Мордовия

 от  29.11.2024 г. № 599
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК
ТОРБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	 №

п/п
	Место расположения ярмарочной площадки

(полный адрес)
	Тип, вид ярмарки
	Количество торговых
мест

(в т. ч. по продаже продовольственных товаров,

из них по продаже сельскохозяйственной  продукции,

по продаже непродовольственных товаров)
	Срок проведения ярмарки

(дата

начала и окончания ярмарки)
	Режим работы ярмарки

(время,

дни недели)
	Организатор ярмарки

(наименование организации, Ф.И.О. руководителя или организатора,

телефон, факс)
	Администратор ярмарки (в случае его привлечения организатором ярмарки)

(наименование организации, Ф.И.О. руководителя или организатора,

телефон, факс)
	Количество ярмарок в год, ед.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Республика Мордовия, Торбеевский район,

 р.п. Торбеево,
ул. Девятаева,100
	Универсаль-
ная
	360 торговых мест

(в т.ч.  по продаже продовольственных товаров -  166 мест,

из них  по продаже сельскохозяйственной продукции -50 мест,

непродовольственных товаров-194 мест)
	с 01.01.2025 г.

          по

31.12.2025 г.
	6.00-14.00,

по субботам
	ООО

 «Торбеевское торговое объединение»,  генеральный директор-

Шумкин Н.Т.,

тел.2-10-62,

факс. 2-11-64,

Контролер ярмарки- Климова А.В., тел.2-13-14

	52